ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУМЫЛЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от __ ______ 20__ года № __/__-3-С
О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Кумылженского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества.
На основании ходатайства главы Кумылженского муниципального района Волгоградской области, в целях реализации Федеральных Законов от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Закона Волгоградской области от 28.11.2014г. №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, с решением Совета Кумылженского сельского поселения от 26.01.2017 г. № 28/69-3-С «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» Совет Кумылженского сельского поселения

р е ш и л:
1. Согласовать прилагаемый перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Кумылженского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Кумылженского
сельского поселения                                                                                                Ю.В. Потапов
Приложение

к решению Совета

Кумылженского сельского поселения

от __ _____ 20__ г. № __/__-3-С

Перечень муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности Кумылженского сельского поселения

Кумылженского муниципального района Волгоградской области и
подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность

Кумылженского муниципального района Волгоградской области

в порядке разграничения муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	4
	5
	6

	1
	Специализированный мусоровоз КО-440-3
	Россия, Волгоградская область, Кумылженский район,

ст. Кумылженская, ул. Мира, 8
	Государственный регистрационный номер А630РХ34, год выпуска 2008, модель и номер двигателя 523100, 81015090, шасси № 33070080973938, кузов № 33070080161046, цвет белый